'Υδροφόβος, ὁ, ἡ, Qui aquam timet. Plin. 29, 5. Est limus salivæ sub lingua rabiosi canis: qui datus in potu, fieri hydrophobos non patitur. Nisi ibi cum ὑδροφόβους malis subaudire morbos: ut ap. Cels. 5. de morsu canis rabiosi, Solet autem in eo vulnere, ubi parum occursum est, aquæ tumor nasci: ὑδροφόβους Græci vocant: miserrimum genus morbi, in quo simul æger et siti et aquæ metu cruciatur. Hinc Gbrr. 'Υδροφόβος, inquit, SEU 'Υδροφόβια, Aquæ metus: symptomata est morsus rabiosi canis: aliis statim, aliis quadragesimo die, aliis etiam serius supervenit. Sed nemo eorum, qui a rabioso cane demorsi fuerint, immunis ab ea affectione est, qui neglexerit aut male subierit curationem: idque maxime si corpore fuerit cacochymo et melancholico. In tantum autem aquam (nec eam modo, ut fertur, sed omne etiam liquoris genus) metuunt, ut ea visa, animo vehementissime perturbentur. Res quidem admiratione digna; cum ita affecti, canibus fere similes evadant, non modo rabie, latratibus et morsibus æque pestiferis,

A quibus obviam factos petunt, sed calida etiam siccaque intemperie et siti. Hujus causas qui investigant, existimant eos aquam tantopere aversari, quod in ea, tanquam in speculo, intueantur se rubenti facie, torvis oculis et supra humanum morem efferratis: unde non aquam modo, sed quidquid etiam pellucidum est, abhorrent. Alii dicunt in iis fieri ὑδροφοβίαν, quod canis, a quo morsi sint, imaginem in aqua cernere sibi videantur. Sunt qui vanam esse hujus rei inquisitionem dicant, ipsamque ὑδροφοβίαν nihil aliud esse quam insanæ ex atra bile genus. Hæc ille inter alia. [ 'Υδροφόβος, i. q. ὑδροφοβία, Diosc. 7. Præf. Μήπω περιπετωκότων ὑδροφόβῳ. “Bernard. Rel. 70.” Schæf. MSS. \*'Υδροφόβας, ὁ, i. q. ὑδροφοβία, Plut. 8, 915. 919. Reiskio susp. Vide Lobeck. Phryn. 639.] 'Υδροφοβικός, ut ὑδροφοβικὸν πάθος, Morbus ὑδροφοβικός: quo sc. aliquis a cane rabioso morsus aquam timet perinde ut ipse canis a quo morsus est. Diosc. 7, 2. de morsu canis rabidi, "Υστερον δὲ ἐμποιεῖ πάθος τὸ καλούμενον ὑδροφοβικόν. Item ὑδροφοβικὸν homines dicuntur Qui eo πάθει laborant, qui et ὑδροφόβοι. [“Bernard. Rel. 73.” Schæf. MSS.] Est inde et VERB. 'Υδροφοβιάω, Aquam timeo, Laboro eo morbo qui ὑδροφοβία nominatur: ut Diosc. 7, 2. scribit Themisonem, secundum quosdam, φλω ὑδροφοβιῶντι προσκαρτέρησαντα προθύμως καὶ συμπαθῶς, εἰς τὴν ὄμοιαν ἐμπεσεῖν διάθεσιν.

'Υδροφόρος, ὁ, [et ἡ, ap. Xen. K. 'A. 4, 5, 9.] Aquæ gerulus, Lixa s. Calo qui aquam afferre domum sollet. Lucian. (1, 547.) Πλὴν εἰ μὴ σκαπανέα γε καὶ ὑδροφόρον αὐτὸν ἀποδεικτέον. Hes. (3, 62.) ὑδροφόρους exp. ὑδρορόδους: forsitan iis verbis intelligens Canales qui aliquem in locum aquam ferunt, aquagia s. aquæductus. [Herod. 3, 14. “Ad Lucian. 1, 303. 2, 90. Jacobs. Anth. 9, 8. Valck. Hipp. p. 180. Bergler. Alciphr. 380.” Schæf. MSS. “Manetho 1, 85. LXX. (Deut. 29, 11.)” Wakef. MSS.] 'Υδροφορέω, Aquam gero, s. fero, ὑδωρ φορέω, ut Hom. loquitur. Aīthen. (456.) Τὸν Τρωϊκὸν μύθον, ἐν φὸ δὲ Ἐπείος ὑδροφορεῖ τοῖς Ατρεΐδαις. Et ap. Ελιαν. legimus ὑδροφορούσης pro eo quod Cic. dicit Aquam ferentis mulierculæ, narrans quædam de Demosthene. [Lucian. 1, 129. 303. 3, 62. Xen. K. 'A. 4, 5, 8. Geop. 15, 2, 4. \*'Υδροφόρησις, Eust. 1323.] 'Υδροφορία, ἡ, Aquæ gestatio. Suidas ex Apollonio tradit ὑδροφορίαν Athenis fuisse ἐορτὴν πένθιμον ἐπὶ τοῖς ἐν τῷ κατακλυσμῷ ἀπολομένοις, Festum lugubre in eorum memoriam institutum, qui diluvio periissent. Meminit et Hesych. [Lucian. 1, 303. \*'Υδροφόρια, τὰ, Festum ab Εγινετις Apollini habitum, Schol. Pind. N. 5, 81. \*“'Υδροφορικὸν ἀγγεῖον, Suid. v. Κρωστός.” Schleusn. MSS. \*'Υδροχαρῆς, Eust. II. B. p. 192, 38. Od. I. p. 341, 22. \*'Υδρόχαρις, Nomen ranæ, Batraci. 225.] 'Υδροχόη, Aquagium, Aquæductus, qui sc. aquam ducens aliquo effundit. Hes. ὑδροχόας exp. ἀμάρας: quæ sunt sulci et aquæductus per quos ὁ ὀχετηγὸς ἀπὸ κρήνης μελανυδρον Ἀμφιτά καὶ κήπους ὑδατος ρόον ἡγεμονεύει. [“Mœr. 381. et n.” Schæf. MSS.] Apud Suid. vero in Ms. etiam Cod. LEGITUR 'Υδροχεῖα, δεξαμεναῖ: cum hoc exemplo, 'Ολκὸν τοῦ ὑδατος ἐπεσκεύασε, καὶ ὑδροχεῖα ἐπενόσσεν. Supra autem ὑδροδόκους dici Cisternas et aquarum receptacula annotavi. [“'Υδροχεῖον, Toup. Opusc. 1, 507.” Schæf. MSS. Menandri Excerpta p. 124.: melius \*'Υδροχεῖον, Gl. Aquale. \*“'Υδροχῖον, Clement. Homil. 10, 1, 26. 11, 1.” Kall. MSS.] 'Υδροχόος, ὁ, Aquarius: unum e duodecim zodiaci signis, de quo Ovid. Jam levis obliqua subsedit aquarius urna. Frequens ejus mentio tum ap. alios, tum ap. Proclum in Sphæra, ubi dicit "Υδωρ τὸ ἀπὸ ὑδροχόου, Aqua quæ ab aquario effunditur. Fingunt hunc esse Ganymedem ab Jove raptum: quoniam sc. ἔστηκεν ἔχων οἰνόχην, καὶ ἔκχυσιν πολλὴν ποιεῖται ὑγροῦ, οἵτις εἰκάζεται τῷ νέκταρι τοῦ Γανυμήδους, ut Theon ap. Arat. annotat: a quo Arato non tantum ὑδροχόος nominatur, SED ET 'Υδροχοεύς: ut Phænom. 389. σποράδην ὑποκείμενον ὑδροχοῦ: ubi etiam paulo post ait, ἐγγύθι δὲ σφῶν Δεξιερῆς ἀπὸ χειρὸς ἀγανοῦ ὑδροχόοιο, Οἴη τις τ' ὀλίγη χύσις ὑδατος ἔνθα καὶ ἔνθα Σκιδνάμενον, χαροποὶ καὶ

ἀναλδέες εἰδίσσονται. Τοὺς πάντας καλέουσιν ὑδωρ. Habet enim ὁ ὑδροχόος ωσπερ ὑδρεῖον ἀπὸ ἀστέρων, ἀφ' οὐ λοιπὸν ἐξ κάτω δυτέρες φέρονται, ὑδάτων χύσιν ἀπομιούμενοι. Cic. ea verba sic vertit, Propter Aquarius obscurum dextra rigat amnem, Exiguo qui stellarum candore nitescit: Quæ tenues stellæ perhibentur nomine Aquai. Et German. Nec procul hinc dextra diffundit Aquarius undas, Atque imitata cadunt errantis signa liquoris. Vide et Festuni Avienum. "Υδροχόος, Manetho 2, 95. "Jacobs, Anth. 10, 87. Orpheus Terr. Mot. 56. Cœlestis, ad Lucian. 1, 210. "Υδροχοεὺς, ad Charit. 756." Schæf. MSS.] "Υδρούχντος, Aqua perfusus. Affertur enim e Nonno ὑδροχύτων κόλπων pro Sinuum aqua perfusorum. [Eur. Cycl. 66. κρήναισι. \* "Υδροψύγιον, Gl. Frigidarium.]

"Υδρηχόος, i. q. ὑδροχόος, i. e. Aquarius; sed magis Poeticum. Apud Hes. vero LEGITUR "Υδρηχόες, ἵχθυες, Pisces. [Plut. 6, 132. 10, 320. "Πώμα ὑδρηχόον, Aquæ potum, dixit Eur. ap. Athen. 158." Schw. MSS. "Wakef. Phil. 714." Schæf. MSS. "Υδρηκόος, pro ὑδρηχόος, Manetho 6, 747." Schleusn. MSS.]

"Υδραγωγὸς, Aquam educens, ut ὑδραγωγὸν φάρμακον ap. Actuar. inter καθαρτήρια. Exp. etiam Aquator: quomodo Cæs. et Liv. appellant Eum cui aquandis aquæ advehendæ cura commissa est. Substantive etiam accipitur pro Aquagio s. Aquæductu, ὑδροχόον, ut Eccles. 24, (31.) 'Εγὼ ἡ σοφία ὡς διώρυξ ἀπὸ ποραμοῦ, καὶ ὡς ὑδραγωγὸς ἐξῆλθον εἰς παράδεισον. Itidemque 4 Reg. 18, (17.) legitur 'Ἐν τῷ ὑδραγωγῷ, In aquæductu. [Aquam adducens, de Sirio, Plut. 7, 444. 9, 620. "Ad Dionys. H. 1, 581. ad Charit. 218." Schæf. MSS. "Artemid. 246. Manetho 1, 84." Wakef. MSS. "Chamædaphne, Diosc. Notha 473." Boiss. MSS. "Υδριγωγέω, Strabo 13. p. 914.] SED ET "Υδραγωγία exp. Aquæductus; item et Aquæ deductio. ["Joseph. 428, 40. \* "Υδραγωγικὸς, Suid. 2, 436." Wakef. MSS.] NEC NON "Υδραγωγεῖον itidem pro Aquæductu Bud. affert e Strab. 68. ["Ad Thom. M. p. 11." Schæf. MSS.] "Scribitur etiam "Υδραγώγον," γιον," [Gl. Aquarium, Ductus, Aq. 2 Sam. 8, 1. "Gruter. Inscr. 1066." Kall. MSS.] "Υδρογάγιον," in VV. LL. perperam pro ὑδραγωγον."

"Υδράγυρος, ὁ, Argentum vivum, ut interpr. ap. Diosc. 5, 102. et 6, 29. ubi de ejus vi lethali et remediis agit. Plin. tamen iuter ea duo distinguit, ut Gorr. quoque annotat, cujus hæc sunt verba: "Υδράγυρος, Argentum vivum: metallum est in argentifodinis nascens, album, aquæ instar liquidum et valde mobile. Duo sunt ejus genera, unum naturale, alterum factitium. Naturale, ut ait Diosc., in argentifodinis, cameratis earum tectis pendens et in stillas concretum reperitur. De eo scripsit Plin. in argenti venis lapidem esse, cuius vomica liquoris æterni argentum vivum appellatur. Factitium autem e minio paratur hunc in modum, In patinam fictilem minium inditur, atque ubi diligenter luto circumlita est, accensis carbonibus superponitur: postea quæ operculo adhæserit fuligo, deradenda: hæc enim postquam refrigerata coierit, argentum vivum est. Natura utrique eadem: ideo et ὑδράγυρος utrumque a Græcis dictum, et a Latinis Argentum vivum. Quorum hi quidem in indendo nomine mobilitatem ejus contemplati sunt, hi vero eam quam habet cum aqua similitudinem. Nomen enim ex aqua et argento ductum est, quod argenti quidem colorem referat, nec tamen ut argentum uno loco consistat, sed aquæ modo diffusat: ob id ab Aristot. ἄργυρος χυρὸς dicitur, quod nomen Alex. Aphr. ὑδράγυρον interpr. Verum Plin. purum illud et nativum nominat Argentum vivum, factitium autem illud e minio, Hydrargyrum, diversis verbis diversas res significari putans. Certe Diosc. eod. nomine utrumque appellat, quod non natura modo, sed etiam facultas utrique par esse videatur. Hæc ille inter alia, ap. quem plura vide de natura ejus et facultate. ["Οετὴ, Heusing. Emendd. 442." Schæf. MSS. \* "Υδραργυρίζω, Tzetz. Ch. 8, 450." Elberling. MSS.] "Υδραύλαξ, Sulcus aquarius, ut aliqui dicunt, Bud. "Υδραντις, εῶς, ἡ, SIVE "Υδραν-

τικὸν ὄργανον, Hydraula: Musicum instrumentum, simile ei quod nostra ætate κατ' ἔξοχὴν appellatur Organon: nisi quod in hoc ventis inflantur canales plumbiæ æreive, in hydraulicis vero aquæ etiam motu et pressionibus coacta anima fistulas replet, et sonos elicet. Ceterum cum ὄργανα sint vel ἐντατὰ, quibus sc. χορδαὶ ἐνταθεῖσαι sono sedunt, vel ἐμπνευστὰ, quæ spiritu inflantur, Aristocles ap. Athen. (174.) quærit inter quæ ὑδραντις referri debeat; sed in eam inclinans sententiam, esse e numero τῶν ἐμπνευστῶν, quod ejus canales spiritum accipient aquæ motu, 'Εμπνευστῶν ἀγ ἰσως, inquit, ρῆθει διὰ τὸ ἐμπνεῖσθαι τὸ ὄργανον ὑπὸ τοῦ ὑδατοῦ' κατεστραμμένοι γάρ εἰσιν οἱ αὐλοὶ εἰς τὸ ὑδωρ, καὶ ἀρασσομένον τοῦ ὑδατοῦ ὑπὸ τινος γεανίσκου, ἔτι δὲ δικνονυμένων ἀξύνων διὰ τοῦ ὄργανον, ἐμπνέονται οἱ αὐλοὶ, καὶ ήχον ἀποτελοῦσι προσηνῆ. Dixerat autem ibid. Athen. 'Ἐκ τῶν γειτόνων τις ἔξηκούσθη ὑδραύλεως ἡχος πάντας τοὺς ἥδης καὶ τερπνὸς, ὡς πάντας ἡμᾶς ἐπιστραφῆναι θελχθέντας ὑπὸ τῆς ἐμμελείας. Rursus ibid. Plato dicitur μικράν τινα ἔννοιαν δοῦναι τοῦ κατασκευάσματος, νυκτερινὸν ποιήσας ὠρόλόγιον ἐουκὸς τῷ ὑδραντικῷ, οἶον κλεψύδραν μεγάλην λίαν. Vide et quæ Vitruv. scribit de hydraulicis organis 10, 13. Idem hydraulas inter aquarias machinas referre videtur capite 10 ejusd. libri; cum enim locutus esset de rotis et tympanis quæ aqua circumaguntur ad molendum farinam, subjungit, Eadem ratione etiam versantur hydraulicæ, in quibus eadem sunt omnia, præterquam quod in uno capite axis habent tympanum dentatum et inclusum. Nisi forte dicat hydraulicæ quoque organa suas habere rotas et tympana, quæ versata impellant ipsa organa et sic cieant sonum. Ubi nota etiam Hydraulicæ, a NOMIN. SING. "Υδραντις: quod tamen etiam accipi posse videtur pro Eo qui hydraulicæ organo canit, ut καλαμαύλης. [Gl. Organarius, Nicomachi Geras. Mus. "Υδραντις, Jacobs, Anth. 7, 336." Schæf. MSS. "Υδραντικὸς, Hero Spirit. 227. in Mathem. Vett. \* "Υδραντέω, unde \* "Υδραντίσ, i. q. ὑδραντις, Simplicius ad Aristot. Phys. 160.] "Υδρελαῖον, τὸ, Aqua oleo mixta. Incerta autem et multiplex mixturæ ratio est. Diosc. 2, 110. Σὺν ὑδρελαῖῳ, Cum aqua cui oleum admixtum est, quam Hydrelæon dicunt. Plut. (8, 634.) 'Ἐν πτυσίᾳ καὶ σικύᾳ καὶ ἐν ὑδρελαῖῳ τὴν ἱατρικὴν ἀπολιπεῖν. "Υδρετεροκήλη, Herniæ species composita, quando sc. una cum intestino aquosus humor in scrotum descendit, Gorr. supra "Υγρετεροκήλη. "Υδρηγὸς, Sulcus aquarius, Aquæductus, Aquagium, Hes. in expōnendo 'Απώρυξ, [et Ποώδες, Suid. vr. Παροχετεύει, Οχετηρία. "Lex. Hafn. Ms. Πύραξ" ρεύματος, ὑδρηγοῦ." Osann. Auct. Lexx. Gr. 159.] "Υδρόμφαλον, τὸ, Spervacui humoris circa umbilicum collectio: continetur autem humor ille interdum sub umbilico, indeque in tumorem attollitur. Gorr. ex Auctore Definit. Medic. [\* "Υδροσφάντης, Parasiti nomen, Aleiphr. 3, 61. Bast. ad Greg. Cor. 872.]

"Υδρωψ, ωτος, ὁ, Hydrops, s. Hydropsis, (nam et ita appellatur a Plin.) Ciceroni Aqua intercus, Celso Aqua inter cutem. Græci ὑδερον, ὑδεριασιν, nec non παρέχυσιν alias nomine vocant: Quintus Serenus Sammonicus languorem aquosum et lymphaticum errorem etiam, qui de hoc morbo sic cecinit, Corrupti jecoris vitio vel splenis acerbis Crescit hydrops, aut cum siccata febre medullæ, Atque avidæ fauces gelidum traxere liquorem: Tum lympha interius vitio gliscente tumescit, Secernens miseram proprio de viscere pellem. Et Horat. Carn. 2, 2. Crescit indulgens sibi dirus hydrops: Nec sitim pellit nisi causa morbi Fugerit venis, et aquosus albo Corpore languor. Est autem ὑδρωψ, ut annotat Gorr., Morbus in tumorum genere præter naturam: verum tumor alias totius corporis, interdum autem ventris. Ille, perpetuo ab humore: hic, aliquando a flatu etiam excitatur. Quo fit ut triple sit omnis hydrops. Alius enim fit humore per totum corpus effuso, qui ἀνὰ σάρκα et ὑποσαρκίδιος et σαρκίτης et λευκοφλεγματίας dicitur: alias, solo ventre aqua distento, qui ἀσκίτης: alias vero solo ventre flatu pleno et tumente, qui τυμπανίας s. τυμπανίτης appell-

latur. Sed omnium quidem communia sunt ista fere, quod jecinore vehementer refrigerato orientur, sintque depravatae sanguificationis symptomata, sive primario, propter phlegmonen aut scirrum aut aliud vitium, jecur male affectum sit: sive lege consortii, quod illi cum aliis partibus intercedit, quodque omnis a cachexia initium sumat. Tamen manifestis ab invicem distinguuntur differentiis. NAM Ἀνὰ σάρκα, SIVE Υποσαρκίδιος, SIVE Σαρκίτης, AUT Αευκοφλεγματίας ὑδρωψ, toto corpore ex aequo tumet, redditque corpus laxum, pallidum, et emortuo simile; et, si digitum in carnem paulo altius adegeris, cavitatem ibi impressam diutissime retinet. Qui vero NOMINATUR Ασκίτης ὑδρωψ, est Abdominis ab aquoso humore distentio. Colligitur ille inter peritonaeum et intestina veluti in utre quodam: unde morbo nomen. Habet autem nonnihil spiritus secum admistum. In eo cum venter supra modum intumeat, reliquum corpus alimentum non sentit, et consumitur. Aliquando tamen invalescente morbo tumor ad femora usque procedit, et pedes scrotumque invadit. Occupat nonnunquam et thoracem: id quod fit non tam e propria ascitis ratione, quam e complicatione hydropis anasarca cum eo; haec enim jam sunt illius rudimenta. AT Τυμπανίτης, abdonem multo flatu distendit, non tamen sine ullo prorsus humore, cujus etiam aliquid omnino remistum est: totus venter eo circumquaque tensus est, et percussus, tympani modo sonat: omnium autem is periculosissimus esse a Gr. Medicis perhibetur, inter quos Hippocrati siccus etiam hydrops nominatur. A Nicandro VOCATUR Τυμπανίτης ὑδρωψ, A. 341. ὡς δὲ ὅποθε' ὑδρωψ Τυμπανίτης ἀνὰ μέσσον ἀφυσεγένων ὄφαλὸν ἴσει, Αἱρετὶ δὲ οἱ γνῶντες τετανὸν περιφαίνεται ἔρφος. Primus autem, quem Gal. ὑποσαρκίδιον vocat, dicitur ETIAM Υποσάρκιος, nec non ὁ ὑπὸ σάρκα: ut ap. Diosc. 2, 52. Πρὸς ὑδρωπας ὑποσαρκίους ποιεῖ, Ad aquas inter cutem fusas: 2, 3. Τοῖς ὑπὸ σάρκα ὑδρωψ, Vitiis aquæ subter cutem fusæ; sic enim quidam Latine interpr. Plura si requiras, adi Gal. τῶν κατὰ Τόπους, 9, 3. Paul. Ἀεγίν. 3. in c. περὶ ὑδέρων, Αἴτ. Τετραβ. 3. Serm. 2, c. 20.: Corn. Cels. 3, 21. || "Ὑδρωψ εἰς ἀμίδα, Morbus quidam qui διψακὸς alio nomine dicitur, et διαβήτης, a Plin. Urinæ profluvium. Gal. de Caus. Sympt. 3. Kai ὁ καλούμενος ὑδρωψ εἰς ἀμίδα τινὲς δὲ διαβήτην αὐτὸν ὀνομάζοντο. || Præterea ὑδρωπος nomine dicitur Serosa illa et mucosa proluvies, quæ in partu egeritur: οἱ ἐκ τῶν τόκων ἰχῶρες. Hippocr. περὶ Φύσιος Παιδίου, Ἐκ δὲ τοῦ ὄμφαλοῦ τὸ χορλὸν τεταμένον ἐστι, μετὰ δὲ ταῦτα ὑδρωψ ἔρχεται. [“Thom. M. 864. ad Charit. 730. Mœr. 377. et n.” Schæf. MSS. Aristot. H. A. 7, 9.] || Apud eund. Hippocr. 2 Epidem. Dioscorides oxytonas LEGIT Υδρῶψ, significari eo vocabulo dicens τὸν ὑδρωποεδῆ, teste Gal. Lex. Hippocr. Quod COMPR. Υδρωποεδῆς accipiunt pro simplici DERIVATO Υδρωπικὸς, Hydropicus. Id autem si de homine dicitur, significabit Eum qui hydrope s. aqua intercute laborat, ut ap. Horat. Si noles sanus, cures hydropicus. Si vero alicui morbo tribuatur signif. Hydropi proprius, s. Talis qualis hydropem comitatur, vel etiam Ad hydropem pertinens, ut ὑδρωπικὰ οἰδήματα affertur pro Cutem subeuntium aquarum tumores. [“Toup. ad Longin. 281. Huschk. Anal. 258. Jacobs. Anth. 9, 507.” Schæf. MSS.] At ὑδρωπικὸν πάθος signif. potius Ipsam hydropisin. Est porro ab ὑδρωψ derivatum etiam [ADJ. \*Υδρωπιώης, Hippocr. 190. 407. 1040. ET] VERB. Υδρωπιάω, significans Hydropicus suni, Aqua intercute labore, Intercutibus vitiis maledo, ut Gell. loquitur. Diosc. 3, 123. de trifolio, Βοηθὲ δὲ τὸ σπέρμα καὶ τὰ φύλλα πινόμενα ἐν ὑδατι πλευρικοῖς, δυσουροῦσιν, ἐπιληπτικοῖς, ἀρχομένοις ὑδρωπιάν, Iis qui aquæ inter cutem principia sentiunt. Legitur et ap. Alex. Aphr. Probl. 1. [Plut. 6, 515. 9, 303. 10, 390. Theophr. Fr. 7, 5. “Thom. M. 864. Mœr. 377. et n.” Schæf. MSS. “Artemid. 43.” Wakef. MSS.] Sed notandum est, ap. Suid. non per ω, sed per ο SCRIBI Υδρωπικὸς, ΕΓΡ Υδρωπιῶτες, in Ms. etiam Cod., ut ap. Paul. Ἀεγίν. quoque ὑδρωπισῶν